MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1271/2023 Em 1 6 de Maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /v\unicipal
Rua Sõo Bento.887

Câmara MpOicipal de Araraauara
Protocolo: 4862/2023 de 18/05/2023 16:16
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 1593/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPÍC DE AltARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0MGT70UN21V2EV02
		2023-05-23T08:31:00-0300